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ODPADY ZMIESZANE

ODPADY BIODEGRADOWALNE

ODBIÓR ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH

POSZCZEGÓLNE FRAKCJE ODPADÓW KOMUNALNYCH  ODBIERANE SĄ ODDZIELNIE
Informujemy Szanownych Klientów, że pojemniki na odpady zmieszane oraz worki z segregacją w dniu wywozu winny być wystawione  do godz. 6.30 

przed posesję w miejscu dostępnym dla samochodu ciężarowego. 
Pragniemy również poinformować Państwa, że w przypadku wystąpienia niezależnych od nas trudności 

w zbieraniu worków w dniu przewidzianym w harmonogramie, to ich odbiór nastąpi w następnym dniu roboczym. 
Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.wpkreszel.pl lub www.gminareszel.pl 

KONTAKT: 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Reszlu ul. 1 Maja 6 11-440 Reszel, tel. 89 755 02 05  i  89 755 06 31 

Przypominamy, że PSZOK zlokalizowany jest przy ul. Warmińskiej  18 w Reszlu. 

Czynny w poniedziałek w godz. : 12-17, środa w godz.: 8-14, piątek w godz.: 8-14 
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ZABUDOWA WIELORODZINNA

LEGENDA

ODPADY ZBIERANE SELEKTYWNIE:PAPIER, SZKŁO, PLASTIK
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MIASTO RESZEL - Norwida, Nowowiejskiego, Chopina, Kochanowskiego, Gałczyńskiego, Łąkowa, Konopnickiej, Zientary-Malewskiej, Mazurska, 
Kajki, Kopernika, Nowa, Ogrodowa, Okręg, Polna, Pieniężnego, Słoneczna, Słowiańska, Spacerowa, Kwiatowa, Kościuszki, Pola, Urocza, Jagiełły, 

Płowce, Chrobrego. TEREN GMINY RESZEL: Wólka Ryńska

 Odpady zbierane selektywnie- wielkogabarytowe, zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony tylko od samochodów osobowych, zużyty sprzęt 
elektroniczny i elektryczny, odpady biodegradowalne zielone - odbiór w dniu 06.09.2022r.                                                                                                

Prosimy o telefoniczne zgłaszanie punktów odbioru wymienionych  odpadów najpóźniej na dzień przed planowanym terminem odbioru.                                                                       
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